
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   39/2020 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia  20 maja  2020 roku 

 

 
w sprawie: przeznaczenia nieruchomości zabudowanej  do sprzedaży w obrębie Młyńsko. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 /  oraz art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust.3 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020, poz. 65 z późn. 

zm./ i § 4 ust.1, § 13 Uchwały nr XXIX/155/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  

26 lutego 2013 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Gryfów Śląski 

/Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego rok 2013, poz. 3672/ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

zabudowaną budynkiem niemieszkalnym o pow. użytkowej 515,92 m2, oznaczonym numerem 

porządkowym 22-22A, z działkami  nr 206 i 207/1 o łącznej pow. 900 m2, w obrębie 

ewidencyjnym  Młyńsko, z przeznaczeniem  do kapitalnego remontu na cele  mieszkalne.  

 

§ 2. Na podstawie ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego wartości nieruchomości opisanej 

w § 1, ustala się cenę sprzedaży przedmiotowej nieruchomości na kwotę 194.000 zł. (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt cztery  tysiące złotych) zwolnioną z podatku  vat na podstawie art. 43 ust.1 

pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku  o podatku od towarów i usług. 

 

§ 3. Ustala się wadium po przetargu w wysokości 10 % ceny wywoławczej  zaokrąglonej do 

pełnych tysięcy złotych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sporządziła: insp. Celina Buca. 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   39/2020



